

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení zasakovacích podmínek Podchlumí - příprava na přivalové deště

Objekt: 01 - 01 - Příprava na přivalové deště

KSO:
Místo: Podchlumí

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ:

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		145 011,30	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 011,30	21,00%	30 452,37
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	175 463,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení zasakovacích podmínek Podchlumí - příprava na přivalové deště

Objekt: 01 - 01 - Příprava na přivalové deště

Místo: PodchlumíDatum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Statutární město Mladá BoleslavProjektant:

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	145 011,30
HSV - Práce a dodávky HSV	132 511,30
1 - Zemní práce	132 511,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení zasakovacích podmínek Podchlumí - příprava na přivalové deště

Objekt: 01 - 01 - Příprava na přivalové deště

Místo: Podchlumí Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Index ceny	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 011,30

D HSV Práce a dodávky HSV 132 511,30

D 1 Zemní práce 132 511,30

1	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	2 040,000	13,60	27 744,00	0,80	CS ÚRS 2024 01
2	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	148,960	82,40	12 274,30	0,80	CS ÚRS 2024 01
VV 1064,0*0,14 "- podloží"					148,960				
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	556,960	37,68	20 986,25	0,80	CS ÚRS 2024 01
VV Přesun do valu									
VV 2040,0*0,20 "- ornice"					408,000				
VV 1064,0*0,14 "- podloží"					148,960				
VV Součet					556,960				
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	556,960	68,32	38 051,51	0,80	CS ÚRS 2024 01
5	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	591,500	56,56	33 455,24	0,80	CS ÚRS 2024 01
VV 91,0*(3,0+3,50)					591,500				

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

6	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	8 500,00	8 500,00	0,80	CS ÚRS 2024 01
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	4 000,00	4 000,00	0,80	CS ÚRS 2024 01